Câmara Municipal de Leandro Ferreira
        Poder Legislativo - Estado de Minas Gerais

________________________________________________________________________

Praça São Sebastião nº 36 – Centro – Leandro Ferreira /MG - 35.657-000
Contatos: (37) 3277-1259 – e-mail: camaralf@gmail.com

1

TERMO DE ENCERRAMENTO

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de desenvolvimento, hospedagem,

manutenção, atualização e suporte técnico do site institucional da Câmara

Municipal de Leandro Ferreira.

Tendo em vista que os procedimentos representados pelos presentes autos foram

realizados em estrita observância às normas que regem o processo regular da

modalidade escolhida e, finalizados todos os atos pertinentes a seu devido

prosseguimento e conclusão, o Agente de Contratação, no uso de suas atribuições,

procede ao encerramento do Processo Licitatório nº 013/2024 - Dispensa nº 013/2024.

Leandro Ferreira, 07 de Junho de 2024.

Janaína Faria Moreira
Agente de Contratação